·Pedro de Libiano etc. Cum homines Castilionis campi de Burriana 
asserant se non tenear inde ad prestacionem cene nec consueverunt 
eam solvere predecessoribus nostris, nisi ipsi accederint persona­
liter ad locum predictum, locum Castilionis, et nos velimus cer­
tificari super eo, dicimus et mandamus quod perquiratis diligenter 
veritatem super predicte, et si invenieritis dictos homines Castilionis 
consuevisse solvere dictam cenam ut predicitur illud nobis significare 
curetis ut super eo possemus mandare quod fuerit racionis, interim 
inde non compellatis homines Castilionis nec bona eorum ad pres­
tacionem dicte cene. Mandamus eciam, per presentes, co!Jectori cene 
dicti loci Castilionis, quicumque fuerit, quod intendeant exigere cenam 
a prefatis hominibus Castilionis iuxta mandatum quod vos eidem 
super predictis duxerint faciendum. Datum Monasterio Sanctarum 
Crucum V nonas marcii. Egidius. 

III 

Jaime II ordena a los Prohombres y Universidad de Castellón de Burriana 
dar a Bernardo de Ginebreto cien sueldos de reales por la cena, com­

peliéndoles a efectuar dicho pago. 
Barcelona kalendas enero ( 1 de enero) de 1293 

Al mismo colector ordena, más adelante, sobreseyera en exigir dichas 
libras, certificando al rey y restituyendo las pignoraciones hechas 

Barcelona, xv kalendas de julio {17 de junio) de 1294 

Jacobus Dei gracia rex Aragonum etc. Fidelibus suis probis 
hominibus et Universitati Castilionis Burriane, salutem et graciam. 
Mandamus et dicimus vobis quod, visis presentibus, detis nobis pro 
cena mille solidos regalium, de quibus responderitis fideli porterio 
nostro Bernardo de Ginebreto, vel cui voluerit loco sui: Alias man­
damus eidem quod inde, vos et bona vestra pignoret et compellat 
fortiter et districte. Nolumus preterea quod dicto porterio majori 
domo, aut scriptoris portionis domus nostre, racione dicte cene, ultra 
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dictam quantitatem aliquid exsolvatis. Datum Barchinone kalendas 
januarii anno Domini M0 .CC0 .XC0 .tercio. 

xvokalendas julii in Barcbinona, anno XC0 iiij, fuit mandatum 
dicto Bernardo quod super sedeat exigere dictam cenam, quousque 
ipsas lilitteras, quid inquirerent de predictis, certificaverit dominum 
regem et quod restituat pignora facta. 

IV 

Jaime JI ordena a Bernardo de Ginebret, colector de las cenas en el 
Reino de Valencia, que responda de las mismas ante Pedro de Libiano 

Baile general en el mismo 
Barcelona, idus de enero ( 13 de enero) de 1293